
 

 

 

Comune di Marigliano 

Città Metropolitana di Napoli 

DETERMINAZIONE   SETTORE III 

RESPONSABILE DEL SETTORE: ing. Andrea Ciccarelli 
 

Registro Generale n. __198____del__10/03/2022_____ 

 

Registro Settore n. __40___ del __10/03/2022_____ 

 

OGGETTO: Proroga scadenza Bando di Assegnazione lotti in Area P.I.P. Comparto " E " - 

Comparto " G " - Comparto " H " - Comparto " I " - Comparto " L " - Comparto " M " - 

Comparto " N " - Comparto " O " - Comparto " Q " - Comparto " S “ nonché Aree destinate a 

Verde di cui ai citati comparti P.I.P. 

 

(  )  LIQUIDAZIONE                                       ( ) IMPEGNO  DI  SPESA 

Riferimenti contabili: 

- Determina di impegno spesa n.   

- Numero di impegno:  

 

Riferimenti contabili: 

- Come da foglio allegato del responsabile del 

settore finanziario 

Riferimenti normativi: 

- Articolo 184 del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 

- Articolo 151 comma 4 del T.U.E.L. 

267/00 

- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati: n. 

 

Allegati: n. 

 

( X )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 

 

Si attesta che la presente determinazione non comporta alcun impegno di spesa. 

 

Il responsabile settore 

__________________ 

 

 

Responsabile del procedimento, ex lg. n.241/90:  

 

La presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi 

dal__________________ 

                                                        Il Messo Comunale 

        ___________________ 
 

                                                                                                                                                                       

Il Responsabile del Settore 

                                                                                                                     Ing. Andrea Ciccarelli 



 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

Premesso che: 

 Con Determina Registro Generale n. 80 del 09/02/2022 Registro Settore III n. 18 del 08/02/2022 si è 

approvato il bando di assegnazione dei lotti e delle aree a verde, lo schema di domanda di 

assegnazione e le planimetrie con l’individuazione dei lotti disponibili, allegati alla presente e 

rispettivamente contrassegnati con le lettere “A” e “A1” (modello di domanda), “B” (dati 

identificativi del soggetto richiedente), “C ” (punteggi per la valutazione), “D” (contratto di 

cessione), ALL_1 (tavola 10 – stato di fatto inquadramento lotti), ALL_2 (particolare planimetrico 

comparti E – H), ALL_3 (particolare planimetrico comparti I ), ALL_4 (particolare planimetrico 

comparto M), ALL_5 (particolare planimetrico comparti O – S), ALL_6 (particolare planimetrico 

comparto R), ALL_7 (particolare planimetrico comparto S) e ALL_8 (particolare planimetrico 

comparto Q). 

 

Ritenuto opportuno procedere a modificare la scadenza per la presentazione delle domande di 

assegnazione delle arre PIP, per consentire la più ampia partecipazione al fine di procedere al 

completamento dello sviluppo dell’area; 

 

Dato atto che 

l'art. 7 del Bando P I P prevede che 

 " Le domande dovranno pervenire tramite pec all’indirizzo patrimonio@pec.comunemarigliano.it,  

entro le ore 12:00 del trentesimo giorno successivo alla pubblicazione del presente bando all'albo 

pretorio” 

 

Visti: 

 la Legge n. 241/90 e s.m.i.;  

 il D.lgs. 18 agosto 2000 n. 267; 

 la Legge n. 865/71 e s.m.i; 

 lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di contabilità; 

 

DETERMINA 

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono integralmente riportati: 

 di modificare l’art 7 del bando di assegnazione dei lotti PIP approvato con Determina R.G. n. 80 del 

09/02/2022 R.S. III n. 18 del 08/02/2022 sostituendo il capoverso  

[…]" Le domande dovranno pervenire tramite pec all’indirizzo 

patrimonio@pec.comunemarigliano.it, entro le ore 12:00 del trentesimo giorno successivo alla 

pubblicazione del presente bando all'albo pretorio”[…]  

con il seguente capoverso  

[…]" Le domande dovranno pervenire tramite pec all’indirizzo 

patrimonio@pec.comunemarigliano.it, entro le ore 12:00 del giorno 11/04/2022 ”[…] 

 di stabilire che ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente 

determinazione sarà pubblicata all’albo pretorio on-line comunale, da oggi per 15 giorni consecutivi;  

 di dare atto che il responsabile del Procedimento è lo scrivente; 

 di trasmettere gli Uffici di Ragioneria e di Segreteria per gli adempienti di competenza, al Sindaco, al 

Segretario Generale e agli Assessore Attività Produttive PIP. 

 

Il RESPONSABILE SETTORE III 

Ing. Andrea Ciccarelli 

mailto:patrimonio@pec.comunemarigliano.it
mailto:patrimonio@pec.comunemarigliano.it
mailto:patrimonio@pec.comunemarigliano.it

